LAG OG FORENINGER I IBESTAD KOMMUNE                       
Oppdatert 23.4.2014
Vedlegg til plan for idrett og idrettsanlegg, fysisk aktivitet og friluftsliv 2014 - 2025

Navn forening		Leder					Tlf/e-post
IDRETTSLAG
Andørja Sportsklubb		Jarle Skardal				91570522
									jarles@a-ms.no

Ibestad IL			Trond-Arvid Isaksen			47377923
									ibestad@casarolla.com

Nappen Skytterlag		Knut Bertheussen			94132379
									nappen@skytterlag.noe
 eller 77097760
 
Ibestad Motorcrossklubb	Oddvar Samuelsen			90127590
									shottel@online.no
HUSFLIDLAG
Andørja husflidslag		Anne Kristine Kåringen Jensen		97711868
									annekaaringen@live.no

Rolla husflidslag			Ellinor Fossen			97175264

GRENDELAG
Indre Andørja utviklingslag	Børge Arvesen				97062574

Kråkrø og Fornes grendelag	Ronald Coucheron			95022629
									ronald.coucheron@hlink.no

Skog og Breivoll grendelag	Steffan Normann			41560941
								           steffan.normann@hotmail.com

Sørrollnes grendelag		Jorhill Bakkelund			99008182
                                                                                                        rolv.bakkelund@hlink.no
[bookmark: _GoBack]												
UNGDOMSLAG
UL Fremad			Liv Sæther				95967365

UL Kveldssol/Rollnes Samf.hus	Kjartan Rolness				48249456
									kjartrol@online.no

UL Yggdrasil			Vibeke Aspdal				95086369
									v.aspdal@online.no
PENSJONISTFORENINGER/AKTIVITETSSENTER
Andørja Pensjonistforening	Arnold Simonsen			91668014/77097744

Rolla Pensjonistforening	Steinar Normann			77095127/97674360

Andørja Aktivitetssenter	Hans Jørgen Levoll			99105603

Ibestad Frivilligsentral		Petra Frantzen				97637009
									frivillig.ibestad@hlink.no

Navn forening		Leder					Adresse/kontaktinfo
BÅTFORENINGER
Bolla båtforening		Øyvind Berg?				

Bygda båtforening		Kristian Homlund			4147506
									khomlund@gmail.com

Gammelkaia båtforening	Kjell Danielsen				91641911

Hamnvik flytebrygge		Odd-Dagfinn Årsandvik			91191211

Skog og Breivoll båtforening	Knut Fjellberg				99421258

Sørrollnes Kystutvikling		Kjell Jacobsen				91644917
									kmej46@gmail.com
									
SANG/MUSIKK
Andørja Rockeklubb		Ida Marie Skardal/Asle Skardal		92852591
				imskardal@hotmail.com		asleskardal@gmail.com

Sangkoret Fjellklang		Sissel Østrem Nilsen			47323990
									fjellklang@kor.no

Ibestad Hornmusikk		Raymond Johnsen			95439007
									raj@sdir.no
Musikkutvalget i Ibestad
prestegjeld			Helge Molund				90035240
									helgemolund@hotmail.com
RELIGIØSE FORENINGER
Andørja menighetsråd		Eidar Tøllefsen				95169769
								              eidar.toellefsen@hlk.no

Ibestad Menighetsråd		Raymond Johnsen			95439007
									raj@sdir.no

Bedehuset Betania		Helge Molund				90035240
									helgemolund@hotmail.com

Ibestad Diakoniutvalg		Grete Glemmestad			93628783
								grete.glemmestad@hotmail.com	
REDNINGSFORENINGER/HELSELAG M.M.
Å og Ånstad Sanitetsforening	Astrid Olsen				95785858
								sanitetsforeningen@gmail.com

Ytre Andørja Sanitetsforening	Ragnhild Arvesen			77097758





Navn forening		Leder					Adresse/kontaktinfo
ANDRE
“FYSAK” (kommunalt)		Petra Frantzen				97637009
									frivillig.ibestad@hlink.no

“Butikkens venner”		Pål Johnsen				91671292
									pal.b.johnsen@me.com

Herredskafeen			Antonia Mikalsen			47256373
									benmik@c2i.net

Ibestad filatelistforening	Bjørnar Johansen			99528033

Ibestad fotoklubb		Beate Kiil Karlsen			90076583
									beatekiilkarlsen@online.no

Ibestad Golfklubb		Kristian Homlund			41147506
									khomlund@gmail.com

Ibestad historielag		Frank Steinsvik				???????											
Ibestad Jeger-og fiskeforening	Ralf Karlsen				95113351
									ralkar@online.no

Laupstad velforening		Erling Jenssen				47272533
									erling.jenssen@hlink.no.

Revygruppa “Kvæsmebolet”	S.Aalmen/MK.Berglund			,41228799/9008971
									svalmen@hotmail.com

Revygruppa “16 gale og 1 rett” Ernst Nilsen				77097859
									ernst-magne.nilsen@hlk.no

Treningsstudio “Friskus”	V.Aspdal/S.Myrvang			95086369/97584567
									suj-m@hotmail.com

Ibestad Paintballklubb		Kjell Ove Aksberg			90024005
								ibestadpaintballklubb@hotmail.no

Ibestad fjellsportklubb		Anne Berit Lorentzen			 4811078
									anneb78@gmail.com

Ibestad gladdan		Harry Jensen
1
Oppvekst/kultur
Hamnvik,  april 2014
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